МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 194

г. Петропавловск-Камчатский от 20.05.2021

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства спорта Камчатского
края от 11.01.2021 № 1 «Об утверждении
детального плана-графика реализации
государственной программы Камчатского
края «Физическая культура, спорт,
молодежная политика, отдых и оздоровление
детей в Камчатском крае» на 2021 год и
плановый период 2022-2023 годов.

            В целях корректировки отдельных положений приложения к приказу
Министерства спорта Камчатского края от 11.01.2021 № 1 «Об утверждении
детального плана-графика реализации государственной программы Камчатского
края «Физическая культура, спорт, молодежная политика, отдых и оздоровление
детей в Камчатском крае» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, на
основании письма Министерства образования Камчатского края от 19.05.2021 №
24.05/2105.

ПРИКАЗЫВАЮ:

            Внести в приложение к приказу Министерства спорта Камчатского края
от 11.01.2021 № 1 «Об утверждении детального плана-графика реализации
государственной программы Камчатского края «Физическая культура, спорт,
молодежная политика, отдых и оздоровление детей в Камчатском крае»
изменения согласно приложения «Детальный план-график реализации
государственной программы Камчатского края «Физическая культура, спорт,
молодежная политика, отдых и оздоровление детей в Камчатском крае» на 2021
год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:

Основное мероприятие 6.2. «Мероприятия по повышению качества услуг,
предоставляемых организациями отдыха детей и их оздоровления»:

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01E2EB21007DAC009F48830698AA820F0D

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич

Действителен с 24.11.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

дополнить пунктом 6.2.13. Организация лагерей с дневным пребыванием
детей в общеобразовательных организациях, подведомственных Министерству
образования Камчатского края.

Министр К.В. Хмелевский